⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ryan Long Yin CHAN/PLAND

寄件者: scene garden <scenegardenhk@gmail.com>
寄件⽇期 : 2024年08⽉11⽇星期⽇ 19:50
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Pak Him CHIU/PLAND; Jane Ching Kei LAU/PLAND; Ryan Long Yin CHAN/PLAND
主旨: Planning Application No. A/YL-MP/374 - 提交渠務及消防報告
附件: MP374消防報告2024.pdf; A-YL-MP-374 Drainage Proposal 2-8-2024.pdf

類別: Internet Email

你好,

關於規劃申請 No. A/YL-MP/374，附上提供排水建議計劃及消防建議計劃，請查收。
謝謝。

Best regard,
Au Ming Ming

rlychan
文字框

	A-YL-MP-374 Drainage Proposal 2-8-2024
	D 1
	D 2
	Cal
	egms Fig8.7 Chart for UC design
	C2406 Captchpit with desilting facility (trap)
	C2406 1
	ic2406_2

	egms Fig8.10 Catchpit
	egms Fig8.11 UC

	MP374 消防報告2024
	投影片編號 1
	投影片編號 2
	圖示：